关于选拔2020年全国管理决策模拟大赛

参赛队员的通知
各学院分团委：
由教育部高等学校工商管理类专业教学指导委员会作为指导单位，全国管理决策模拟大赛组委会决定在已经成功举办十一届的基础上，继续举办2020年的第十二届大赛。为做好大赛参赛的校内培训选拔工作，现将有关事项通知如下：
1、培训报名：请参加培训人员于12月20日之前填写《2020年全国管理决策模拟大赛校内培训报名表》中的信息，将信息发送到 762782361@qq.com。

2、12月21日，将举行第一次培训会。
3、奖项设定
举行校内赛，根据队伍数量，设立一、二、三等奖，对获奖团队颁发校级荣誉证书，推荐10支优秀获奖队伍参加全国大区赛。
 4、联系人
陈积富   电话：15870678272

欧阳普勇 电话：13732921569
计算机实践中心
                                  2019年12月3日